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HUB logistics-konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2023 33,7 miljoonasta eurosta 37,4 miljoonaan euroon.
Sopimuskantamme vahvistuminen jatkui vahvana vuonna 2024 ja asiakastyytyväisyytemme jatkoi positiivista
kehitystä, mikä näkyi ennätyskorkeassa NPS-lukemassa. 

Seuraamme aktiivisesti markkinatilanteen kehitystä ja siihen vaikuttavia tekijöitä, kuten talouden ja korkotason
kehitystä sekä muutoksia kuluttajien ostovoimassa, arvioidaksemme niiden vaikutuksia asiakkaidemme
liiketoimintaan. Teemme tarvittavia toimenpiteitä mahdollisten riskien minimoimiseksi. Toimimme nopeasti ja
herkästi toimittajasuhteiden arvioinnissa ja teemme tarvittavia päätöksiä. 

Vuoden 2024 riskienhallinnassa korostui markkinatilanteen aktiivinen seuranta ja toimintaympäristön
muutoksiin varautuminen. Kevään 2024 lakot, jotka johtuivat hallituksen työelämäuudistuksista, vaikuttivat
useisiin sisälogistiikka-asiakkuuksiimme, mikä korosti työmarkkinatilanteen seuraamisen ja riskienhallinnan
merkitystä.

Vuoden aikana kävimme muutosneuvotteluita tuotannollisista ja taloudellisista syistä sekä toimihenkilöitä että
yksittäisiä toimipisteitä koskien. Yksi varastointiasiakkuutemme tulee päättymään vuoden 2025 aikana.
Muutokseen alettiin valmistautumaan jo vuoden 2024 aikana. 
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Liiketoiminnan kehittyminen 

HUB logistics-konsernin liikevaihto ja kannattavuus paranivat edellisestä tilikaudesta. Vuoden 2024 liikevaihto
oli 37,4 miljoonaa euroa kasvaen 3,7 miljoonalla eurolla vuoteen 2023 verrattuna. Tilikauden tulos ja
liikevoittoprosentti ovat viimeisen kolmen vuoden aikana kehittyneet suotuisasti. Tähän ovat osaltaan
vaikuttaneet uudet asiakkuudet sekä liiketoiminnan tehostuminen strategian mukaisesti. 

HUB logistics-konsernin investoinnit vuonna 2024 olivat noin 500 000 euroa. Investoimme 
sekä kone- ja laitekantaan että WMS-järjestelmien kehittämiseen. Kotkan logistiikkakeskuksessa otimme
käyttöön uuden keräilyautomaatiojärjestelmän, joka integroitiin suoraan asiakkaan SAP-järjestelmään. Tämä
tehostaa merkittävästi toimitusten käsittelyä ja parantaa palvelun laatua. Lisäksi investoimme Kotkan
puupakkauspalveluiden sahan modernisointiin. 

Tilikauden aikana kahden Länsi-Suomessa sijaitsevan sisälogistiikka-asiakkuuden toiminta laajeni merkittävästi.
Toiminta yhden uuden sisälogistiikka-asiakkuuden kanssa käynnistyi kesän 2024 aikana. Lisäksi solmimme
merkittävän sisälogistiikka-asiakkuuden, jonka toiminta ja liikevaihdollinen vaikutus käynnistyvät keväällä 2025.



HUB logistics-konsernin tunnusluvut 

Miljoonaa euroa 2024 2023 2022

Liikevaihto 37,4 33,7 31,3

Liikevoitto 1,6 1.0 1,0

Tilikauden tulos 1,3 0,8 0,7

Liikevoittoprosentti 4,4% 3,2% 3,1%

Omavaraisuusaste 51,1% 56,9% 51,9%

Henkilöstöä keskimäärin 500 360 295

Palkat ja palkkiot 13,7 10,6 10,3

Toimitusjohtaja Joni Sundelin

Vuosi 2024 oli kuluvan strategiakautemme toiseksi viimeinen vuosi. Veimme strategiaa suunnitellusti
eteenpäin ja keskityimme tärkeimmiksi tunnistamiemme teemojen edistämiseen. Uudet asiakkuudet,
toteutetut kehitysprojektit ja uudet toimintamallit ovat konkreettisia osoituksia toimintojemme
onnistumisesta. 

Strategiatyömme yksi osa-alue on digitalisaatio ja teknologiat. Vuoden 2024 toiminnassamme tämä näkyi
tehdyissä investoinneissa sekä palvelukehityksessä. Loimme asiakkaillemme uudenlaisen automatisoidun
puupakkausten täydennyspalvelun. IoT-ratkaisuun perustuva palvelu hyödyntää nykyteknologiaa, joka
mahdollistaa asiakkaan tuotannon sujuvoittamisen.

Palvelukehitykseen liittyy olennaisesti asiakasyhteistyön kehittäminen, ja asiakaslähtöisyyden tuominen
liiketoiminnan johtamisen keskiöön. Aktiivinen asiakasyhteistyö ja asiakastyytyväisyyskyselyiden myötä
saamamme palaute ovat auttaneet meitä kehittämään palveluitamme sekä prosessejamme. Vuoden 2024
asiakastyytyväisyyskyselyssä tekemämme työ tuotti tulosta ja asiakkaidemme suositteluhalukkuutta
kuvaava NPS-lukema nousi ennätyskorkealle.
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Henkilökuntamme sitoutuneisuus heijastuu yrityksemme kasvuun ja kehitykseen. Panostamalla
henkilöstömme koulutukseen ja osaamisen kehittämiseen, luomme vahvan pohjan menestyksekkäälle
liiketoiminnalle. Vuonna 2024 jatkoimme edellisvuoden teemoja organisaation kehittämisessä: yhtenäisten
toimintatapojen ja johtamiskulttuurin kehittäminen edelleen. Toimintamallien yhtenäinen noudattaminen
tuo prosesseihimme tehokkuutta ja laadukkuutta, mikä näkyy myös kustannussäästöinä. Lisäksi
toimintamallit lisäävät organisaation toiminnan ja prosessien selkeyttä ja edistävät läpinäkyvyyttä.

Vastuullisuustyötä edistimme vastuullisuusohjelman teemojen ja tavoitteiden sekä määritettyjen
toimenpiteiden mukaisesti. Yhtenä esimerkkinä paikallisesta vastuullisuustyöstämme liityimme Lahden
kaupungin ilmastokumppanuusverkostoon, joka tukee yrityksiä ja yhteisöjä hiilidioksidipäästöjen
vähentämisessä ja ilmastonmuutoksen hillitsemisessä. 

Näkymä vuodelle 2024

Kuluva strategiakautemme on kääntymässä lopuilleen. Tulevaisuuden tavoitteiden ja toimenpiteiden
suunnittelu ovat jo käynnissä. Samalla kun luomme tulevaisuuden suuntaviivat, teemme paljon töitä, jotta
pääsemme strategiakaudelle asettamiimme tavoitteisiin. 

Tekemämme työ nykyisten strategisten valintojen kautta ovat luoneet vahvan pohjan tulevaisuudelle.
Tulemme jatkossakin panostamaan digitalisaatioon ja automaatioon. IoT-teknologia ja reaaliaikainen
seuranta ovat osa tulevaisuuden logistiikkaa yhä vahvemmin. Myös ympäristöystävälliset ratkaisut tulevat
olemaan yhä tärkeämpiä, ja myös meidän tulee panostaa ympäristövastuullisuuteen vähentämällä
hiilijalanjälkeämme ja edistämällä kestävää yritystoimintaa.

Vuoden 2025 aikana jatkamme vastuullisen liiketoiminnan, henkilöstön sekä asiakaslähtöisen toimintamallin
kehittämistä. Tekemämme investoinnit tukevat strategiamme mukaisia tavoitteita tehostaa toimintaa,
parantaa asiakaspalvelua ja vähentää ympäristövaikutuksia. Uudet innovaatiot ja palvelumallit osoittavat
sitoutumistamme jatkuvaan kehitykseen, ja muodostavat pohjan kestävälle kasvulle. Odottamamme
vertailukelpoisen liikevaihdon ja tuloksen kasvavan kaikilla liiketoiminta-alueilla. 

Lisätietoja:
Joni Sundelin, toimitusjohtaja 
Markku Valpas, talousjohtaja 
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